
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204 Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 254/46 

Интерни број: ЈН 4/2019 

Датум: 17.05.2019. год. 

Д.Р.  

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), а након спроведеног отвореног поступка јавне набавке ЈН 1.1.5/2019 – 

Технички материјал 

 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

у отвореном поступку јавне набавке ЈН 1.1.5/2019  

 

ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

  

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 

Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, Сремска Каменица 

 

2. Врста наручиоца: остало 

 

3. Редни број јавне набавке у Плану набавки: 1.1.5 

 

4. Врста предмета: добра 

 

5. Опис предмета набавке: Технички материјал; ОРН: 44000000- Грађевинске 

конструкције и материјали; помоћни производи у грађевинарству; 

 

6. Број добављача са којима је споразум закључен: Оквирни споразуми се закључују са 1 

добављачем у свакој партији.  

 
У предметном поступку јавне набавке додељено је 6 Оквирних споразума добављачима 

и то:  

р.б. 
Назив добављача којем се 

додељује ОС 
број и назив партије за коју се додељује ОС 

1. 
“ГРАДАЦ ПРОМЕТ“ д.о.о., Нови 

Сад, Темеринска бр. 13 
партија бр. I- Столарски материјал 

2. 
„ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ“ д.о.о., 

Нови Сад; Новосадског сајма бр.54 
партија бр. II- Електроматеријал 

3. 
„BINEX“ d.o.o., Novi Sad, Тихомира 

Остојића бр. 21 

партија бр. III- Материјал за клима системе-

филтери 

партија бр. VII- Потрошни материјал 

партија бр. VIII- Точкови за болничку и 

сродну опрему 

4. 
„ПЕДАЛА“ д.о.о., Нови Сад, 

Павлека Мишкина бр. 14 

партија бр. IV- Водобраварски и браварски 

материјал 

партија бр. VI- Молерски материјал 

5. 
„БОБ“ д.о.о., Нови Сад, Корнелија 

Станковића бр. 15 
партија бр. V- Материјал за 

термоенергетска постројења 

6. 
„Energo-Tippo“ d.o.o., Begaljica,  

Бул. Револуције бр. 43/1 

партија бр. IX- Материјал за одржавање 

индустријских машина „Примат“ Марибор 



 

 
 

7. Датум закључења оквирног споразума: 13.05.2019. год. (за партије бр. I, II, III, IV, V, VI, 

VII и VIII), односно 17.05.2019. год. (за партију бр. IX).  

 

8. Период важења оквирног споразума: од 13.05.2019.год. до 13.05.2020. год. (за партије 

бр. I, II, III, IV, V, VI, VII и VIII), односно од 17.05.2019. год. до 17.05.2020. год. (за 

партију бр. IX).  

 

Лица за контакт: Дејан Илин, дипл.инж., тел: 021/48-05-934; Драгана Рацков, дипл. 

правник, тел.: 021/48-05-905; mail: javnenabavke@uzpi.org.rs  

 


